[bookmark: _Ref250054704][bookmark: _Toc255375727]様式 6　学校法人等寄附行為一部変更認可申請書（学校廃止）

令和 年 月 日

熊本県知事　□□□□　　様

	住所

	学校法人
	○○○○学園

	理事長
	印

学校法人等寄附行為一部変更認可申請書（ 学 校 廃 止 ）
学校法人○○学園の寄附行為を変更したいので、私立学校法第108条第3項の規定により、関係書類を添えて申請します。
《関係書類》
1 寄附行為の変更理由
2 変更の時期
3 寄附行為変更条項の新旧対照表
4 新寄附行為（全文）
5 [bookmark: _GoBack]理事会等の議事録写し
6 生徒（児童・幼児）の処置方法
7 施設、設備の処理方法
8 申請前年度の財産目録
9 申請年度及び学校廃止後2年間の収支予算書

	（注）　準学校法人の場合は、本文中の根拠条項を「私立学校法第152条第6項において準用する同法第108条第3項」と記載すること。